(10258)  Ministro  et  fratribus  ordinis  Minorum  interdicit,  ne  fratres  Praedicatorum  post 
emissam  professionem  in  suo  ordine  recipiant.  vin  id.  Nov.  a»  10».  II  Sbaraleae  Bullar. 
Francisc.  1. 206.  n»  212.  —  «Licet  olim  quibusdam.- 

(10259)  N.  N.  scribit  de  causa  per  decem  annos  et  amplius  agitata  inter  archiepiscopum 
Toletanom  ex  parte  una  et  magistrum  fratresque  Galatravenses  Cisterc.  ord.  Toletan. 
dioc.  ex  altera  super  obedientia^  quibusdam  ecclesiastids  decimis  re^alium  reddituum 
in  Calatrava  et  locis  aliis,  decimis  ouoaue  quintariomm  et  molendmomm  etc,  vi  id. 
Nov.  a»  10«.  II  Manrique  Ann.  Cisterc.  IV.  d29,  aefcienUJine,  — -  «Olim  venerabili  fratri.* 

(10260)  Ludovico  rege  Francorum  postulante  inhibet^  ut  nulli  liceat,  capeUas  eius  eccle- 
siastico  supponere  interdicto,  nisi  de  licentia  sedis  apostolicae  speciali.  »Terracinae« 
Achery,  «in  Terraron.»  Duch,  Id.  Nov.  a»  10<>.  B  Achery  Spicil.  III.  606;  Duchesne  Hist. 
Franc.  scr.  V.  861.  —  »Illa  filialis  devotio.» 

(10261)  Eidem  ad  instar  Innocentii  pp.  praedecessoris  indulget,  ut  nuUus  in  eius  terram 
excommunicationis  vel  interdicti  sententiam  proferat  absaue  mandato  sedis  apostolicae 
speciali.  »Apud  Urbem  veter.  a»  lO»*.  ||  Zampini  Ad  calumnias  . . .  responsio  152.  — 
•Apostolicae  sedis  benignitas.* 

*  (10262)  Conrado  (de  Lumerins)  abbate  petente  monasterium  Disertinense  ord.  s.  Ben. 
cum  omnibus  bonis  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit.  Id.  Nov.  a«  10»  {om.  E.).  J 
Eichhora  Episa  Curiens.  231;  Mohr  Cod.  dipL  1.325.  no214;  Mohr  Regest.  von  Disentis 
10.  n9  50^  ubique  perperam  ad  a.  1237. 

(10263)  Archiepiscopos,  episcopos  ceterosque  Moreae  praesules  rogat  et  hortatur,  ut  pa- 
triarchae  ConstantinopolitanOy  qui  propter  guerrarum  discrimina  et  Graecorum  maUtiam 
fere  omnes  redditus  et  alla  amiserit  bona  sua,  in  necessariis  provideant  x  kal.  Dec. 
ao  10».  II  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1236  $  70.  —  »Venerabilis  frater  noster.* 

(10264)  Universis  Christi  fidelibus  mandat,  nt  quod  a  se  ipso  olim  in  minori  officio  con- 
stituto  circa  ingressionem  monasteriomm  monialium  inclusamm  ordinis  s.  Damiani 
institutum  sit  inviolabiliter  observetur.  x  kaL  Dea  a»  10«.  |i  Wadding  Ann.  Min.  II.  643; 
Sbaraleae  Bullar.  Francisc.  1. 206.  n»  213.  —  •Etsi  omnium  illa.«